
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Отдел по физической культуре и спорту администрации МО Ейский район 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  «МЕЧТА» 

 
П Р И К А З  

 

30 декабря   2020 года                                  г.Ейск №  03/190 

 

 

Об утверждении плана мероприятий 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №272-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  План  мероприятий  по  противодействию коррупции на  

2021 год (Приложение). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБУ СШ «Мечта»  

Ейского района                                                                           А.В. Филипьев 
 


	П Р И К А З

